別紙３

下 地 第 号

令和７年(2025 年) 月 日

（宛先） 様

下関市長 前田 晋太郎

入札参加資格確認通知書

先に申請のあった「ＪＲ幡生操車場跡地地形測量及び現況測量図作成業務」

に係る入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

※入札参加資格がないと通知された方は、その理由について説明を求めること

ができます。説明を求める場合は、下関市保健部地域医療課新市立病院整備推

進室へその旨を記載した書面（任意様式）を下関市長宛で提出してください。

公告日 令和７年９月３０日

業務名 ＪＲ幡生操車場跡地地形測量及び現況測量図作成業務

入札参加資格の有無 有 ・ 無

入札保証金

入札参加資格がないと認めた理由